
Nr. 19732
10 december

2010

Ontwerpbesluit tot wijziging van het Besluit mandaat en machtiging 

algemeen directeur NIVRA

De algemeen directeur van de Orde Koninklijk Nederlands Instituut van Registeraccountants,

gelet op artikel 3:42 van de Algemene wet bestuursrecht,

Maakt onderstaand besluit bekend dat op 26 november 2010 is genomen:

De algemeen directeur van het Nederlands Instituut van Registeraccountants,

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op het Besluit mandaat en machtiging NIVRA;

Besluit:

ARTIKEL I 

A

In artikel 2 wordt ‘de coördinator regelgeving juridisch’ vervangen door: het hoofd regelgeving.

B

In artikel 3 wordt ‘directeur Beroepsontwikkeling en -reglementering’ vervangen door: coördinator 
afdeling regelgeving.

C

Artikel 4 komt te vervallen.

D

In artikel 5 wordt ‘directeur Beroepsontwikkeling en -reglementering’ vervangen door: senior 
vaktechnisch medewerker, afdeling regelgeving.

E

Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd:
Het tweede lid alsmede de aanduiding ‘1’voor het eerste lid vervallen.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de dagtekening van de Staatscourant 
waarin het besluit wordt geplaatst.

B.J.G. Wammes,
Algemeen directeur a.i.

Tegen dit besluit kan degene wiens belang rechtstreeks bij het betreffende besluit is betrokken binnen 
6 weken na de tweede dag na de dagtekening van deze Staatscourant een gemotiveerd bezwaarschrift 
indienen bij het bestuur van het Nederlands Instituut van Registeraccountants, postbus 7984, 1008 AD 
Amsterdam.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 19732 10 december 2010



TOELICHTING 

Algemeen 

Als gevolg van het vervallen van de functiebenamingen ‘directeur beroepsontwikkeling- en reglemen-
tering’ en ‘coördinator regelgeving juridisch’ is een technische aanpassing van het Besluit mandaat en 
machtiging algemeen directeur NIVRA (Staatscourant 2009) nr. 60 noodzakelijk.

2 Staatscourant 2010 nr. 19732 10 december 2010


	Ontwerpbesluit tot wijziging van het Besluit mandaat en machtiging algemeen directeur NIVRA 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


